
 

 
All’Albo on-line 

Alla sezione “Amministrazione trasparente” 
Al Sito Web dell’Istituto 

 
 

OGGETTO: Decreto Graduatoria Definitiva AVVISO Pubblico per il Reclutamento di 2 ASSISTENTI 
AMMINISTRATIVI per il Progetto PNRR - “Azioni di potenziamento delle competenze STEM e 
multilinguistiche” - Missione 4 -  Componente 1 – Investimento 3.1: Nuove competenze e Nuovi Linguaggi 
- CODICE: M4C1I3.1-2023-1143 - CUP: I74D23001710006 

 

La DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO il DPR n. 275 dell’8 marzo 1999, Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59; 
VISTO il DL n. 165 del 30 marzo 2001, recante Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle Amministrazioni Pubbliche, e ss.mm.ii. 
VISTO il DM n. 129 del 29 agosto 2018, Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il DM n. 65 del 12 aprile 2023, Decreto di riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione 
della linea di investimento 3.1 "Nuove competenze e nuovi linguaggi" nell'ambito della Missione 4 - 
Istruzione e Ricerca - Componente 1 - "Potenziamento dell'offerta dei servizi all'istruzione: dagli asili nido 
all'Università" del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall'Unione europea - Next Generation 
EU; 
Viste le Istruzioni Operative “Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” 
(DM65/2023) prot.132935 del 15 novembre 2023; 
VISTA la proposta progettuale trasmessa da questo Istituto in data 15/12/2023; 
VISTA la delibera n. 3 del collegio docenti n. 3 del 07/12/2023; 
VISTO l’accordo di concessione firmato dalla DS in data 15/12/2022 e assunto al prot. n. 10106 e la 
conferma della firma del direttore generale dell’Unità di missione per il PNRR pervenuta in data 

Protocollo 0001622 12/02/2024



 

06/01/2024 e assunta al prot. n.98 del 08/01/2024; 
VISTA la nota del 24/11/2023 con la quale il MIM comunicava il CUP assegnato al progetto PNRR M4C1-3.1 
MIM - Potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche, assunta al prot. n. 9114 del 24/11/2023; 
VISTA la Delibera del Commissario Straordinario n. 2 verbale n.1 del 16/01/2024, di approvazione del 
Programma Annuale dell’Esercizio finanziario 2024; 
VISTA l’assunzione a bilancio E.F. 2024 prot. 399 del 12/01/2024 del finanziamento relativo al progetto 
“Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche”, all’interno del PNRR Missione 4 -  
Componente 1 – Investimento 3.1: Nuove competenze e Nuovi Linguaggi -CUP: I74D23001710006; 
VISTO l’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.; 
VISTO l’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241; 
VISTO l’avviso Prot. 1408/2024 del 06/02/2024; 
VISTA la nomina della commissione di valutazione Prot. 1596/2024 del 12/02/2024; 
VISTO il verbale della commissione di valutazione Prot. 7022/2024 del 12/02/2024; 
VISTO che il numero delle candidature è corrispondente ai posti messi a bando 

 

DECRETA 
 

la pubblicazione, in data odierna della graduatoria DEFINITIVA relative al reclutamento Reclutamento di 2 
ASSISTENTI AMMINISTRATIVI per il Progetto PNRR - “Azioni di potenziamento delle competenze STEM e 
multilinguistiche” - Missione 4 -  Componente 1 – Investimento 3.1: Nuove competenze e Nuovi Linguaggi 
- CODICE: M4C1I3.1-2023-1143 - CUP: I74D23001710006 

 
 CANDIDATO Punteggio 
1 Arriva Concetta 29,5 

2 Sciascia Salvatore 28 
 

 
 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o al Presidente della 

Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione. 
 
 

La Dirigente scolastica 
Prof.ssa Giuseppina Sorce 

 


		2024-02-12T15:08:18+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da GIUSEPPINA SORCE ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




